Blond of Callan, (Le Blond was sometimes called Le W?tite‘), and the
family had considerable estates in Kilkenny and Tipperary in later times
as White. In 1311 Adam le Blound was dead, and Alice had contracted
a new marriage with Richard de Valle (or Wall); in 1324 she was wife
to John le Poer.

The Irish rolls furnish the following entries further illustrative of the
history of Alice Kyteler. In the 3 Edw. II. (1311), we learn that,—
Ricardus de Valle et Alicia uxor ejus, que quondam fuit uxor Ade le
Blound de Callan, dederunt Willielmo Utlawe de Kilkenni® cc. marcas, in
quibus Eustacius le Poer, Thomas de Cantwelle, Ricardus le Poer, milites,
Eymerus Gower, Oliverus Fitz-Willielme, Johannes Coterell, Gilbertus filius
Gilberti, Edmundus le Gras, Willielmus filius Edmundi le Gras, Johannes
filius Simonis Shortals, Rogerus de Wauney, Johannes filius Willielmi de
Western, et Willielmus Kenessey, eisdem Ad@ et Alicie tenebantur; et
etiam cc. libras, in quibus Ricardus de Burgo comes Ultonie, Nigel le
Brun, Guide Cokerel, et Thomas Dolfyn, eisdem Ada et Aliciz tenebantur ;
et lidem Ricardus et Alicia scripta obligatoria per que liberarumt, et at-
tornarunt dictum Willielmum ad dictam pecuniam petendum. Kilkennia,
13 Feb. in Curia hic coram cancellario.

Rot. Pat. 3 & 4 Ed. II.—Willielmus de Carleton, miles, recogmovit
quoddam secriptum datum apud Kilkenniam in erastino Nativitatis 3. Jo-
hannis Bap. an. 3 testificans ipsum teneri Willielmo Utlaw in xI. lib. sterl.
pro denar. et aliis rebus ab eo in Kilk. recept. 21 Martii.

Idem recogn. etiam illud scriptum, testificans teneri dicto Willielmo in
vii. li. iv. 8. x. den. per annum ab eo in Kilkenn. recept.

Idem recogn. etiam aliud seriptum testificans ipsum obligatum esse dicto
Willielmo in lxvi, s, x. den. sterl.

4 Edw. II—Rex concessit Willielmo Outlawe de Kilk. ut non fiat vi-
cecomes, &c. nec ponatur in assisis, &c. 7 Maii.

20 Edw. II.—Willielmus filius Maur. cogno. teneri Willielmo Outlawe
in mille marcis argenti.

Will. fil. Maur. et Will. Outlawe venerunt in cancellario et cognove-
runt pro suo facto quoddam scriptum exhibitum ad irrotulandum, per quod
convenit inter eos quod Maur, fil. et her. dicti Willielmi fil. Maur. despon-
saret Margaretam filiam dicti W. Outlawe quandocunque idem W. O,
hwredes et assign. sui, dicti W. fil. Maur. super eodem maritagio prazmuni-
verunt ; pro quo maritag. idem W. O., heered. et assign. sui, solverent dicto
Willielmo fil. Maur. et ejus assign. centum marc. argenti, solvend. ad di-
versos terminos specificatos, ete. Et ne liceret eidem W. fil. Maur.
quicquam de terris et ten, suis que habuit die dato a prmfatis Maur. et